

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานลานออกกำลังกาย								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสระน้ำสาธารณะภายในโรงเรียนเทศบาลสองดาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สองดาว	จ้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสระน้ำสาธารณะภายในโรงเรียนเทศบาลสองดาว		อำเภอ	สองดาว	จังหวัด	สกลนคร	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสองดาว / เทศบาลตำบลสองดาว								
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่		11 ธันวาคม 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					680,811.86	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					48,960.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								729,771.86	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 729,771.86

บาท ต่อ 1 หน่วย

นิติ ศิริหัตถ์

11 ธันวาคม 2567 08:36:04

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานลงดินลูกรังปรับเกลี่ยเรียบ	1,289.000	ลบ.ม.	119.00	153,391.00	0.00	0.00	153,391.00	
	- ทราดยาบรองพื้น	81.600	ลบ.ม.	450.00	36,720.00	104.00	8,486.40	45,206.40	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบหล่อคอนกรีต	17.100	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	2,376.90	2,376.90	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	13.680	ตร.ม.	125.00	1,710.00	0.00	0.00	1,710.00	
	- ไม้คร่าวสำหรับยึดไม้แบบ	4.100	ลบ.ฟ.	125.00	512.50	0.00	0.00	512.50	
	- ตะปูตีประกอบไม้แบบ	3.420	กก.	44.24	151.30	0.00	0.00	151.30	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.	163.200	ลบ.ม.	2,149.53	350,803.29	327.00	53,366.40	404,169.69	
	- ไวนิล 4 มม. @ 0.10 x 0.30 ม.#	1,632.000	ตร.ม.	38.00	62,016.00	5.00	8,160.00	70,176.00	
	- Expansion Joint RB 19 มม.	101.465	กก.	22.21	2,253.53	3.10	314.54	2,568.07	
	- โฟมชนิดแผ่น	7.000	แผ่น	50.00	350.00	0.00	0.00	350.00	
	- ยางหยอดร่อง	5.000	ลิตร	35.00	175.00	5.00	25.00	200.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	3,157.98	608,082.62	583.10	72,729.24	680,811.86	

นิติ ศิริหัตถ์

11 ธันวาคม 2567 08:36:04

หน้า 2

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	- ค่าขัดหยาบผิวพื้น	1,632.000	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	48,960.00	48,960.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	0.00	0.00	30.00	48,960.00	48,960.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								729,771.86	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานถนนรอบสระ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสระน้ำสาธารณะภายในโรงเรียนเทศบาลสองดาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สองดาว	อำเภอ	สองดาว	จังหวัด
				สกลนคร	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสองดาว / เทศบาลตำบลสองดาว				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	11 ธันวาคม 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,255,039.70	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,255,039.70	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,255,039.70 บาท ต่อ 1 หน่วย

นิติ ศิริหัตถ์

11 ธันวาคม 2567 08:36:04

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานปรับแต่งคันทางเดิมพร้อมบดทับ	2,620.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	11.77	30,837.40	30,837.40	
	- ทราดยาบบรองพื้น	131.000	ลบ.ม.	450.00	58,950.00	104.00	13,624.00	72,574.00	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบหล่อคอนกรีต	146.850	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	20,412.15	20,412.15	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	36.710	ตร.ม.	125.00	4,588.75	0.00	0.00	4,588.75	
	- ไม้คร่าวสำหรับยึดไม้แบบหล่อคอนกรีต	11.010	ลบ.ฟ.	125.00	1,376.25	0.00	0.00	1,376.25	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.	393.000	ลบ.ม.	2,149.53	844,765.29	327.00	128,511.00	973,276.29	
	- ไวนิล 4 มม. @ 0.10 x 0.30 ม.#	2,620.000	ตร.ม.	38.00	99,560.00	5.00	13,100.00	112,660.00	
	- Contraction Joint RB 15 มม.	34.750	กก.	22.58	784.65	3.60	125.10	909.75	
	- Expansion Joint RB 19 มม.	479.450	กก.	22.21	10,648.58	3.10	1,486.30	12,134.88	
	- Longitudinal Joint DB 16 มม.	807.380	กก.	22.99	18,561.66	3.60	2,906.57	21,468.23	
	- โฟมชนิดแผ่น	43.000	แผ่น	50.00	2,150.00	0.00	0.00	2,150.00	
	- ยางหยอดร่อง	66.300	ลิตร	35.00	2,320.50	5.00	331.50	2,652.00	

นิติ ศิริหัตถ์

11 ธันวาคม 2567 08:36:04

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	3,040.31	1,043,705.68	602.07	211,334.02	1,255,039.70	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,255,039.70	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานรื้อกันตึกและทำน้ำ								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสระน้ำสาธารณะภายในโรงเรียนเทศบาลสองดาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สองดาว	จ้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสระน้ำสาธารณะภายในโรงเรียนเทศบาลสองดาว		อำเภอ	สองดาว	จังหวัด	สกลนคร	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสองดาว / เทศบาลตำบลสองดาว								
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่		11 ธันวาคม 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					837,829.59	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					54,408.50	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								892,238.09	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 892,238.09 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ค่าถากถาง (แต่งขอบสระน้ำ)	6,314.000	ตร.ม.	0.00	0.00	1.34	8,460.76	8,460.76	
	- ค่าสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	17,940.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	0.76	13,634.40	13,634.40	
	- เสาค้ำเหล็กเหลี่ยมกลวง Dai. 0.15 ม. ยาว 2.5 ม.	140.000	ต้น	468.00	65,520.00	69.00	9,660.00	75,180.00	
	- งานขุดดินฐานรากแล้วถมคืน	43.560	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	4,878.72	4,878.72	
	- ทราดย้ายบรองพื้น	1.090	ลบ.ม.	450.00	490.50	104.00	113.36	603.86	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.090	ลบ.ม.	1,775.70	1,935.51	426.00	464.34	2,399.85	
	- เสาค้ำรูปตัวไอ 0.15 x 0.15 ม. ยาว 3.00 ม.	72.000	ต้น	600.00	43,200.00	96.00	6,912.00	50,112.00	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบหล่อคอนกรีต	499.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	69,361.00	69,361.00	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	124.750	ตร.ม.	125.00	15,593.75	0.00	0.00	15,593.75	
	- ไม้คร่าวสำหรับยึดไม้แบบ	37.430	ลบ.ฟ.	125.00	4,678.75	0.00	0.00	4,678.75	
	- ตะปูตีประกอบไม้แบบ	31.190	กก.	44.24	1,379.84	0.00	0.00	1,379.84	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.	77.620	ลบ.ม.	2,149.53	166,846.51	327.00	25,381.74	192,228.25	

นิติ ศิริหัตถ์

11 ธันวาคม 2567 08:36:05

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก RB 6 มม.	99.900	กก.	22.32	2,229.76	4.40	439.56	2,669.32	
	- เหล็ก RB 9 มม.	234.530	กก.	21.07	4,941.54	4.40	1,031.93	5,973.47	
	- เหล็ก DB 12 มม.	4,804.080	กก.	22.52	108,187.88	3.60	17,294.69	125,482.57	
	- เหล็ก DB 16 มม.	331.800	กก.	22.99	7,628.08	3.60	1,194.48	8,822.56	
	- ลวดผูกเหล็ก	136.760	กก.	31.26	4,275.11	0.00	0.00	4,275.11	
	- แผ่นเหล็กชุบสังกะสี 6" x 6" หนา 6 มม.	339.120	กก.	78.70	26,688.74	0.00	0.00	26,688.74	
	- ชุดน็อตหัวเสาเหล็กชุบสังกะสี Dai. 12 มม. ยาว 18 ซม.	1,168.000	ตัว	32.00	37,376.00	0.00	0.00	37,376.00	
	- แผ่นเหล็กชุบสังกะสี หนา 3 มม. (ปิดหัวเสา)	42.400	กก.	51.67	2,190.80	0.00	0.00	2,190.80	
	- เหล็กกล่องชุบสังกะสี 3" x 3" หนา 2 มม.	44.000	ท่อน	675.00	29,700.00	0.00	0.00	29,700.00	
	- เหล็กกล่องชุบสังกะสี 2" x 2" หนา 2 มม.	220.000	ท่อน	430.00	94,600.00	0.00	0.00	94,600.00	
	- ค่าแรงเชื่อมเหล็ก พร้อมเก็บสัรอยเชื่อม	5,128.320	กก.	0.00	0.00	12.00	61,539.84	61,539.84	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	7,125.00	617,462.77	1,303.10	220,366.82	837,829.59	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	- ผิวพื้นบันไดทำน้ำทำทรายล้าง	66.500	ตร.ม.	395.00	26,267.50	104.00	6,916.00	33,183.50	
	- ปูนอนชริงเกราท (แต่งหัวเสา)	75.000	ถุง	268.00	20,100.00	15.00	1,125.00	21,225.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	663.00	46,367.50	119.00	8,041.00	54,408.50	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								892,238.09	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสระน้ำสาธารณะภายในโรงเรียนเทศบาลสองดาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สองดาว	อำเภอ	สองดาว	จังหวัด	สกลนคร	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสองดาว / เทศบาลตำบลสองดาว						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	11 ธันวาคม 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	ป้ายโครงการ		รวม					4,000.00	
2	ชุดเสถาณนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์								
	แบบประกอบในชุดเดียวกัน ชนิดกึ่งเดี่ยว รหัส 07010014		รวม					700,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,469,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

นิติ ศิริหัตถ์

11 ธันวาคม 2567 08:36:00

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสระน้ำสาธารณะภายในโรงเรียนเทศบาลสองดาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สองดาว	อำเภอ	สองดาว	จังหวัด	สกลนคร	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสองดาว / เทศบาลตำบลสองดาว						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	11 ธันวาคม 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	ชุดเสาดนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน ชนิดกิ่งคู่ รหัส 07010014		รวม					440,000.00	
4	อุปกรณ์บริหารข้อเข้าและขา		รวม					8,000.00	
5	อุปกรณ์บริหารสะโพกแบบเหวี่ยงตัว		รวม					8,000.00	
6	อุปกรณ์บริหารข้อมือและหัวไหล่		รวม					7,000.00	
7	อุปกรณ์บริหารแบบบาร์โหนด		รวม					8,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,469,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

นิติ ศิริหัตถ์

11 ธันวาคม 2567 08:36:00

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสระน้ำสาธารณะภายในโรงเรียนเทศบาลส่องดาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ส่องดาว	อำเภอ	ส่องดาว	จังหวัด	สกลนคร	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลส่องดาว / เทศบาลตำบลส่องดาว						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	11 ธันวาคม 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	อุปกรณ์บริหารยกน้ำหนักแบบยืน		รวม					7,000.00	
9	อุปกรณ์บริหารแขนไหล่อกแบบดึงน้ำหนัก		รวม					8,000.00	
10	อุปกรณ์บริหารยกน้ำหนักแบบนอน		รวม					8,000.00	
11	อุปกรณ์บริหารออกกำลังกายกลางแจ้งหน้าห้อง		รวม					7,000.00	
12	อุปกรณ์บริหารก้าวเท้าเดินไร้แรงกระแทก		รวม					7,000.00	
13	อุปกรณ์บริหารหัวไหล่และแขน		รวม					8,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,469,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

นิติ ศิริหัตถ์

11 ธันวาคม 2567 08:36:00

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสระน้ำสาธารณะภายในโรงเรียนเทศบาลสองดาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สองดาว	จังหวัด สกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสองดาว / เทศบาลตำบลสองดาว		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	11 ธันวาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
14	อุปกรณ์บริหารแขนขาแนวราบ		รวม					8,000.00	
15	อุปกรณ์บริหารสะโพก		รวม					7,000.00	
16	อุปกรณ์บริหารหน้าท้อง		รวม					7,000.00	
17	อุปกรณ์บริหารแบบจักรยานนั่งปั่น		รวม					10,000.00	
18	อุปกรณ์บริหารแบบจักรยานเอนปั่น		รวม					10,000.00	
19	อุปกรณ์บริหารขาแบบยืนสปริง		รวม					10,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,469,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

นิติ ศิริหัตถ์

11 ธันวาคม 2567 08:36:00

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสระน้ำสาธารณะภายในโรงเรียนเทศบาลสองดาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สองดาว	จ.แม่ฮ่องสอน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสองดาว / เทศบาลตำบลสองดาว		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	11 ธันวาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
20	อุปกรณ์บริหารแขนขาแบบสลับเท้า		รวม					10,000.00	
21	ปืนป่ายเชือก		รวม					10,000.00	
22	สะพานแขวนทรงตัว		รวม					8,000.00	
23	คอกหมูน A		รวม					11,000.00	
24	คอกหมูน B		รวม					12,000.00	
25	ท่อลอดกระดานลิ้น V.2		รวม					12,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,469,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

นิติ ศิริหัตถ์

11 ธันวาคม 2567 08:36:00

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสระน้ำสาธารณะภายในโรงเรียนเทศบาลสองดาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สองดาว	อำเภอ	สองดาว	จังหวัด	สกลนคร	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสองดาว / เทศบาลตำบลสองดาว						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	11 ธันวาคม 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
26	ชิงช้า 4 ที่นั่ง		รวม					13,000.00	
27	ท่อลอดกระดานลิ้น		รวม					16,000.00	
28	ม้าหมุน 6 ที่นั่ง		รวม					12,000.00	
29	ม้ากระดก 6 ที่นั่ง		รวม					10,000.00	
30	หกล้อเลื่อนเครื่องเล่นรวม		รวม					12,000.00	
31	หอกระดานลิ้นใหญ่		รวม					14,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,469,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

นิติ ศิริหัตถ์

11 ธันวาคม 2567 08:36:00

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสระน้ำสาธารณะภายในโรงเรียนเทศบาลส่องดาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ส่องดาว	จ้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสระน้ำสาธารณะภายในโรงเรียนเทศบาลส่องดาว		อำเภอ	ส่องดาว	จังหวัด	สกลนคร	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลส่องดาว / เทศบาลตำบลส่องดาว							
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่		11 ธันวาคม 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
32	หอรกไฟ		รวม					45,000.00	
33	หอกระดานลิ้น Mini		รวม					12,000.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								1,469,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,469,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

นิติ ศิริหัตถ์

11 ธันวาคม 2567 08:36:00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ป้ายโครงการ								
	1.1 ป้ายโครงการเหล็กรูปพรรณ	1.000	1	4,000.00		0.00	0.00	4,000.00	
	รวมค่าป้ายโครงการ	-	-	4,000.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	
2	ชุดเสาดถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ แบบประกอบในชุดเดียวกัน ชนิดกิ่งเดี่ยว รหัส 07010014								
	2.1	10.000	1	70,000.00		0.00	0.00	700,000.00	
	ชุดเสาดถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบ ในชุดเดียวกันชนิดกิ่งเดี่ยวรหัส07010014								
	รวมค่าชุดเสาดถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ แบบประกอบในชุดเดียวกัน ชนิดกิ่งเดี่ยว รหัส 07010014	-	-	70,000.00	700,000.00	0.00	0.00	700,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	ชุดเสถียรคอมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ แบบประกอบในชุดเดียวกัน ชนิดกิ่งคู่ รหัส 07010014								
	3.1 ชุดเสถียรคอมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกันชนิดกิ่งคู่รหัส07010014	4.000	1	110,000.00		0.00	0.00	440,000.00	
	รวมค่าชุดเสถียรคอมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ แบบประกอบในชุดเดียวกัน ชนิดกิ่งคู่ รหัส 07010014	-	-	110,000.00	440,000.00	0.00	0.00	440,000.00	
4	อุปกรณ์บริหารข้อเข้าและขา								
	4.1 อุปกรณ์บริหารข้อเข้าและขา	1.000	1	8,000.00		0.00	0.00	8,000.00	
	รวมค่าอุปกรณ์บริหารข้อเข้าและขา	-	-	8,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
5	อุปกรณ์บริหารสะโพกแบบเหวี่ยงตัว								

นิติ ศิริหัตถ์

11 ธันวาคม 2567 08:36:00

หน้า 4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	5.1 อุปกรณ์บริหารสะโพกแบบเหวี่ยงตัว	1.000	1	8,000.00		0.00	0.00	8,000.00	
	รวมค่าอุปกรณ์บริหารสะโพกแบบเหวี่ยงตัว	-	-	8,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
	อุปกรณ์บริหารข้อมือและหัวไหล่								
	6.1 อุปกรณ์บริหารข้อมือและหัวไหล่	1.000	1	7,000.00		0.00	0.00	7,000.00	
	รวมค่าอุปกรณ์บริหารข้อมือและหัวไหล่	-	-	7,000.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
7	อุปกรณ์บริหารแบบบาร์โหน								
	7.1 อุปกรณ์บริหารแบบบาร์โหน	1.000	1	8,000.00		0.00	0.00	8,000.00	
	รวมค่าอุปกรณ์บริหารแบบบาร์โหน	-	-	8,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
8	อุปกรณ์บริหารยกน้ำหนักแบบยืน								
	8.1 อุปกรณ์บริหารยกน้ำหนักแบบยืน	1.000	1	7,000.00		0.00	0.00	7,000.00	

นิติ ศิริหัตถ์

11 ธันวาคม 2567 08:36:00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าอุปกรณ์บริหารยกน้ำหนักแบบยืน	-	-	7,000.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
9	อุปกรณ์บริหารแขนไหล่ออกแบบดิ่งน้ำหนัก								
	9.1 อุปกรณ์บริหารแขนไหล่ออกแบบดิ่งน้ำหนัก	1.000	1	8,000.00		0.00	0.00	8,000.00	
	รวมค่าอุปกรณ์บริหารแขนไหล่ออกแบบดิ่งน้ำหนัก	-	-	8,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
10	อุปกรณ์บริหารยกน้ำหนักแบบนอน								
	10.1 อุปกรณ์บริหารยกน้ำหนักแบบนอน	1.000	1	8,000.00		0.00	0.00	8,000.00	
	รวมค่าอุปกรณ์บริหารยกน้ำหนักแบบนอน	-	-	8,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
11	อุปกรณ์บริหารออกกำลังแขนลดหน้าท้อง								
	11.1 อุปกรณ์บริหารออกกำลังแขนลดหน้าท้อง	1.000	1	7,000.00		0.00	0.00	7,000.00	
	รวมค่าอุปกรณ์บริหารออกกำลังแขนลดหน้าท้อง	-	-	7,000.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	

นิติ ศิริหัตถ์

11 ธันวาคม 2567 08:36:00

หน้า 6

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
12	อุปกรณ์บริหารก้าวเท้าเดินไร้แรงกระแทก								
	12.1 อุปกรณ์บริหารก้าวเท้าเดินไร้แรงกระแทก	1.000	1	7,000.00		0.00	0.00	7,000.00	
	รวมค่าอุปกรณ์บริหารก้าวเท้าเดินไร้แรงกระแทก	-	-	7,000.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
13	อุปกรณ์บริหารหัวไหล่และแขน								
	13.1 อุปกรณ์บริหารหัวไหล่และแขน	1.000	1	8,000.00		0.00	0.00	8,000.00	
	รวมค่าอุปกรณ์บริหารหัวไหล่และแขน	-	-	8,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
14	อุปกรณ์บริหารแขนขาแนวราบ								
	14.1 อุปกรณ์บริหารแขนขาแนวราบ	1.000	1	8,000.00		0.00	0.00	8,000.00	
	รวมค่าอุปกรณ์บริหารแขนขาแนวราบ	-	-	8,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	

นิติ ศิริหัตถ์

11 ธันวาคม 2567 08:36:00

หน้า 7

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
15	อุปกรณ์บริหารสะโพก								
	15.1 อุปกรณ์บริหารสะโพก	1.000	1	7,000.00		0.00	0.00	7,000.00	
	รวมค่าอุปกรณ์บริหารสะโพก	-	-	7,000.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
16	อุปกรณ์บริหารหน้าท้อง								
	16.1 อุปกรณ์บริหารหน้าท้อง	1.000	1	7,000.00		0.00	0.00	7,000.00	
	รวมค่าอุปกรณ์บริหารหน้าท้อง	-	-	7,000.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
17	อุปกรณ์บริหารแบบจักรยานนั่งปั่น								
	17.1 อุปกรณ์บริหารแบบจักรยานนั่งปั่น	1.000	1	10,000.00		0.00	0.00	10,000.00	
	รวมค่าอุปกรณ์บริหารแบบจักรยานนั่งปั่น	-	-	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
18	อุปกรณ์บริหารแบบจักรยานเอนปั่น								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
19	18.1 อุปกรณ์บริหารแบบจักรยานเอนปั่น	1.000	1	10,000.00		0.00	0.00	10,000.00	
	รวมค่าอุปกรณ์บริหารแบบจักรยานเอนปั่น	-	-	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	อุปกรณ์บริหารขาแบบยันสปริง								
	19.1 อุปกรณ์บริหารขาแบบยันสปริง	1.000	1	10,000.00		0.00	0.00	10,000.00	
	รวมค่าอุปกรณ์บริหารขาแบบยันสปริง	-	-	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
20	อุปกรณ์บริหารแขนขาแบบสลับเท้า								
	20.1 อุปกรณ์บริหารแขนขาแบบสลับเท้า	1.000	1	10,000.00		0.00	0.00	10,000.00	
	รวมค่าอุปกรณ์บริหารแขนขาแบบสลับเท้า	-	-	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
21	ปีนป่ายเชือก								
	21.1 ปีนป่ายเชือก	1.000	1	10,000.00		0.00	0.00	10,000.00	

นิติ ศิริหัตถ์

11 ธันวาคม 2567 08:36:00

หน้า 9

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าบิ่นป้ายเชือก	-	-	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
22	สะพานแขวนทรงตัว								
	22.1 สะพานแขวนทรงตัว	1.000	1	8,000.00		0.00	0.00	8,000.00	
	รวมค่าสะพานแขวนทรงตัว	-	-	8,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
23	คอกหมูน A								
	23.1 คอกหมูนA	1.000	1	11,000.00		0.00	0.00	11,000.00	
	รวมค่าคอกหมูน A	-	-	11,000.00	11,000.00	0.00	0.00	11,000.00	
24	คอกหมูน B								
	24.1 คอกหมูนB	1.000	1	12,000.00		0.00	0.00	12,000.00	
	รวมค่าคอกหมูน B	-	-	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	

นิติ ศิริหัตถ์

11 ธันวาคม 2567 08:36:00

หน้า 10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
25	ท่อลอดกระดานลิ้น V.2								
	25.1 ท่อลอดกระดานลิ้นV.2	1.000	1	12,000.00		0.00	0.00	12,000.00	
	รวมค่าท่อลอดกระดานลิ้น V.2	-	-	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
26	ชิงช้า 4 ที่นั่ง								
	26.1 ชิงช้า4ที่นั่ง	1.000	1	13,000.00		0.00	0.00	13,000.00	
	รวมค่าชิงช้า 4 ที่นั่ง	-	-	13,000.00	13,000.00	0.00	0.00	13,000.00	
27	ท่อลอดกระดานลิ้น								
	27.1 ท่อลอดกระดานลิ้น	1.000	1	16,000.00		0.00	0.00	16,000.00	
	รวมค่าท่อลอดกระดานลิ้น	-	-	16,000.00	16,000.00	0.00	0.00	16,000.00	

นิติ ศิริหัตถ์

11 ธันวาคม 2567 08:36:00

หน้า 11

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
28	ม้าหมุน 6 ที่นั่ง								
	28.1 ม้าหมุน6ที่นั่ง	1.000	1	12,000.00		0.00	0.00	12,000.00	
	รวมค้าม้าหมุน 6 ที่นั่ง	-	-	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
29	ม้ากระดก 6 ที่นั่ง								
	29.1 ม้ากระดก6ที่นั่ง	1.000	1	10,000.00		0.00	0.00	10,000.00	
	รวมค้าม้ากระดก 6 ที่นั่ง	-	-	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
30	หกล้อเลื่อนเครื่องเล่นรวม								
	30.1 หกล้อเลื่อนเครื่องเล่นรวม	1.000	1	12,000.00		0.00	0.00	12,000.00	
	รวมค่าหกล้อเลื่อนเครื่องเล่นรวม	-	-	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
31	หอกกระดานลื่นใหญ่								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
32	31.1 หอกระดานลิ้นใหญ่	1.000	1	14,000.00		0.00	0.00	14,000.00	
	รวมค่าหอกระดานลิ้นใหญ่	-	-	14,000.00	14,000.00	0.00	0.00	14,000.00	
	หอรถไฟ								
	32.1 หอรถไฟ	1.000	1	45,000.00		0.00	0.00	45,000.00	
	รวมค่าหอรถไฟ	-	-	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
33	หอกระดานลิ้น Mini								
	33.1 หอกระดานลิ้นMini	1.000	1	12,000.00		0.00	0.00	12,000.00	
	รวมค่าหอกระดานลิ้น Mini	-	-	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสระน้ำสาธารณะภายในโรงเรียนเทศบาลสองดาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สองดาว	อำเภอ	สองดาว	จังหวัด	สกลนคร	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสองดาว / เทศบาลตำบลสองดาว						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	11 ธันวาคม 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

นิติ ศิริหัตถ์

11 ธันวาคม 2567 08:36:00

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานลานออกกำลังกาย				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสะพานน้ำสาธารณะภายในโรงเรียนเทศบาลสองดาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสะพานน้ำสาธารณะภายในโรงเรียนเทศบาลสองดาว				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สองดาว	อำเภอ	สองดาว	จังหวัด สกลนคร
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสองดาว / เทศบาลตำบลสองดาว				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 ธันวาคม 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานลานออกกำลังกาย	729,771.86	1.3041	951,695.48	
รวมค่าก่อสร้าง				951,695.48	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 951,695.48 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานลานออกกำลังกาย				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสระน้ำสาธารณะภายในโรงเรียนเทศบาลสองดาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างเหมาพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสระน้ำสาธารณะภายในโรงเรียนเทศบาลสองดาว				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สองดาว	อำเภอ	สองดาว	จังหวัด สกลนคร
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสองดาว / เทศบาลตำบลสองดาว				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 ธันวาคม 2567			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				951,695.48	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 951,695.48 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานถนนรอบสระ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสะพานน้ำสาธารณะภายในโรงเรียนเทศบาลสองดาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสะพานน้ำสาธารณะภายในโรงเรียนเทศบาลสองดาว				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สองดาว	อำเภอ	สองดาว	จังหวัด สกลนคร
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสองดาว / เทศบาลตำบลสองดาว				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 ธันวาคม 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานถนนรอบสระ	1,255,039.70	1.3041	1,636,697.27	
รวมค่าก่อสร้าง				1,636,697.27	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,636,697.27 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานถนนรอบสระ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสระน้ำสาธารณะภายในโรงเรียนเทศบาลสองดาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างเหมาพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสระน้ำสาธารณะภายในโรงเรียนเทศบาลสองดาว				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สองดาว	อำเภอ	สองดาว	จังหวัด สกลนคร
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสองดาว / เทศบาลตำบลสองดาว				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 ธันวาคม 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	1,636,697.27	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,636,697.27 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานรื้อถอนและทำน้ำ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสะพานน้ำสาธารณะภายในโรงเรียนเทศบาลสองดาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสะพานน้ำสาธารณะภายในโรงเรียนเทศบาลสองดาว				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สองดาว	อำเภอ	สองดาว	จังหวัด สกลนคร
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสองดาว / เทศบาลตำบลสองดาว				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 ธันวาคม 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อถอนและทำน้ำ	892,238.09	1.3041	1,163,567.69	
รวมค่าก่อสร้าง				1,163,567.69	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,163,567.69 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานรวกันตคและทำน้ำ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสระน้ำสาธารณะภายในโรงเรียนเทศบาลสองดาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างเหมาพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสระน้ำสาธารณะภายในโรงเรียนเทศบาลสองดาว				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สองดาว	อำเภอ	สองดาว	จังหวัด สกลนคร
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสองดาว / เทศบาลตำบลสองดาว				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 ธันวาคม 2567			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,163,567.69	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,163,567.69 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสะพานน้ำสาธารณะภายในโรงเรียนเทศบาลสองดาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/จ้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสะพานน้ำสาธารณะภายในโรงเรียนเทศบาลสองดาว ตำบล สองดาว อำเภอ สองดาว				จังหวัด	สกลนคร
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลสองดาว / เทศบาลตำบลสองดาว				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 ธันวาคม 2567				



นิติ ศิริหัตถ์
(นิติ ศิริหัตถ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประหยัด เสนงาม
(ประหยัด เสนงาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระโชติ โคตรวิชัย
(ธีระโชติ โคตรวิชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสระน้ำสาธารณะภายในโรงเรียนเทศบาลสองดาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสระน้ำสาธารณะภายในโรงเรียนเทศบาลสองดาว
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล สองดาว อำเภอ สองดาว จังหวัด สกลนคร
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสองดาว / เทศบาลตำบลสองดาว
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	11 ธันวาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ป้ายโครงการ	4,000.00	0.00	4,000.00	
2	ชุดเสาดถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ แบบประกอบในชุดเดียวกัน ชนิดกิ่งเดี่ยว รหัส 07010014	700,000.00	0.00	700,000.00	
3	ชุดเสาดถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ แบบประกอบในชุดเดียวกัน ชนิดกิ่งคู่ รหัส 07010014	440,000.00	0.00	440,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				1,144,000.00	

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสระน้ำสาธารณะภายในโรงเรียนเทศบาลสองดาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
	จ้างเหมาพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสระน้ำสาธารณะภายในโรงเรียนเทศบาลสองดาว
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล สองดาว อำเภอ สองดาว จังหวัด สกลนคร
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสองดาว / เทศบาลตำบลสองดาว
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	11 ธันวาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
4	อุปกรณ์บริหารข้อเข้าและขา	8,000.00	0.00	8,000.00	
5	อุปกรณ์บริหารสะโพกแบบเหวี่ยงตัว	8,000.00	0.00	8,000.00	
6	อุปกรณ์บริหารข้อมือและหัวไหล่	7,000.00	0.00	7,000.00	
7	อุปกรณ์บริหารแบบบาร์โหน	8,000.00	0.00	8,000.00	
8	อุปกรณ์บริหารยกน้ำหนักแบบยืน	7,000.00	0.00	7,000.00	
9	อุปกรณ์บริหารแขนไหล่ออกแบบดึงน้ำหนัก	8,000.00	0.00	8,000.00	
10	อุปกรณ์บริหารยกน้ำหนักแบบนอน	8,000.00	0.00	8,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				1,198,000.00	

นิติ ศิริหัตถ์

11 ธันวาคม 2567 08:36:00

หน้า 2 จาก 6

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสระน้ำสาธารณะภายในโรงเรียนเทศบาลสองดาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
	จ้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสระน้ำสาธารณะภายในโรงเรียนเทศบาลสองดาว
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล สองดาว อำเภอ สองดาว จังหวัด สกลนคร
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสองดาว / เทศบาลตำบลสองดาว
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	11 ธันวาคม 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
11	อุปกรณ์บริหารออกกำลังแขนลดหน้าท้อง	7,000.00	0.00	7,000.00	
12	อุปกรณ์บริหารก้าวเท้าเดินไร้แรงกระแทก	7,000.00	0.00	7,000.00	
13	อุปกรณ์บริหารหัวไหล่และแขน	8,000.00	0.00	8,000.00	
14	อุปกรณ์บริหารแขนขาแนวราบ	8,000.00	0.00	8,000.00	
15	อุปกรณ์บริหารสะโพก	7,000.00	0.00	7,000.00	
16	อุปกรณ์บริหารหน้าท้อง	7,000.00	0.00	7,000.00	
17	อุปกรณ์บริหารแบบจักรยานนั่งปั่น	10,000.00	0.00	10,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				1,252,000.00	

นิติ ศิริหัตถ์

11 ธันวาคม 2567 08:36:00

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสระน้ำสาธารณะภายในโรงเรียนเทศบาลสองดาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /					
	จ้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสระน้ำสาธารณะภายในโรงเรียนเทศบาลสองดาว					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สองดาว	อำเภอ	สองดาว	จังหวัด	สกลนคร
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสองดาว / เทศบาลตำบลสองดาว					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	11 ธันวาคม 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
18	อุปกรณ์บริหารแบบจักรยานเอนปั่น	10,000.00	0.00	10,000.00	
19	อุปกรณ์บริหารขาแบบยันสปริง	10,000.00	0.00	10,000.00	
20	อุปกรณ์บริหารแขนขาแบบสลับเท้า	10,000.00	0.00	10,000.00	
21	ปิ่นป่ายเชือก	10,000.00	0.00	10,000.00	
22	สะพานแขวนทรงตัว	8,000.00	0.00	8,000.00	
23	คอกหมูน A	11,000.00	0.00	11,000.00	
24	คอกหมูน B	12,000.00	0.00	12,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				1,323,000.00	

นิติ ศิริหัตถ์

11 ธันวาคม 2567 08:36:00

หน้า 4 จาก 6

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสระน้ำสาธารณะภายในโรงเรียนเทศบาลสองดาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /				
	จ้างเหมาพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสระน้ำสาธารณะภายในโรงเรียนเทศบาลสองดาว				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สองดาว	อำเภอ	สองดาว	จังหวัด สกลนคร
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสองดาว / เทศบาลตำบลสองดาว				
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	11 ธันวาคม 2567				

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
25	ท่อลอดกระดานลิ้น V.2	12,000.00	0.00	12,000.00	
26	ชิงช้า 4 ที่นั่ง	13,000.00	0.00	13,000.00	
27	ท่อลอดกระดานลิ้น	16,000.00	0.00	16,000.00	
28	ม้าหมุน 6 ที่นั่ง	12,000.00	0.00	12,000.00	
29	ม้ากระดก 6 ที่นั่ง	10,000.00	0.00	10,000.00	
30	หกล้อเทียมเครื่องเล่นรวม	12,000.00	0.00	12,000.00	
31	หอกระดานลิ้นใหญ่	14,000.00	0.00	14,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				1,412,000.00	

นิติ ศิริหัตถ์

11 ธันวาคม 2567 08:36:00

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสระน้ำสาธารณะภายในโรงเรียนเทศบาลส่องดาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
	จ้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสระน้ำสาธารณะภายในโรงเรียนเทศบาลส่องดาว
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ส่องดาว อำเภอ ส่องดาว จังหวัด สกลนคร
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลส่องดาว / เทศบาลตำบลส่องดาว
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	11 ธันวาคม 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
32	หอรกไฟ	45,000.00	0.00	45,000.00	
33	หอกระดานลิ้น Mini	12,000.00	0.00	12,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				1,469,000.00	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสะพานน้ำสาธารณะภายในโรงเรียนเทศบาลสองดาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสะพานน้ำสาธารณะภายในโรงเรียนเทศบาลสองดาว					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	สองดาว	อำเภอ	สองดาว	จังหวัด	สกลนคร
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลสองดาว / เทศบาลตำบลสองดาว					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 ธันวาคม 2567					

นิติ ศิริหัตถ์
(นิติ ศิริหัตถ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประยุทธ์ เสนงาม
(ประยุทธ์ เสนงาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระโชติ โคตรวิชัย
(ธีระโชติ โคตรวิชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิติ ศิริหัตถ์

11 ธันวาคม 2567 08:37:33

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสระน้ำสาธารณะภายในโรงเรียนเทศบาลสองดาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสระน้ำสาธารณะภายในโรงเรียนเทศบาลสองดาว				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สองดาว	อำเภอ	สองดาว	จังหวัด สกลนคร
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสองดาว เทศบาลตำบลสองดาว				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 4 ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 11 ธันวาคม 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานลานออกกำลังกาย จำนวน 1 หลังละ 951,695.48 บาท	951,695.48	
2	งานถนนรอบสระ จำนวน 1 หลังละ 1,636,697.27 บาท	1,636,697.27	
3	งานราวกันตกและทำน้ำ จำนวน 1 หลังละ 1,163,567.69 บาท	1,163,567.69	
4	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	1,469,000.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสะพานน้ำสาธารณะภายในโรงเรียนเทศบาลสองดาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสะพานน้ำสาธารณะภายในโรงเรียนเทศบาลสองดาว				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สองดาว	อำเภอ	สองดาว	จังหวัด สกลนคร
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสองดาว เทศบาลตำบลสองดาว				
แบบ	ปร. 4 และ	ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	4 ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 11 ธันวาคม 2567				

สรุป		
	ราคากลาง	
	ราคากลาง (..... ห้าล้านสองแสนสองหมื่นเก้าร้อยหกสิบบาทสี่สิบสี่สตางค์)	
	5,220,960.44	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสะพานน้ำสาธารณะภายในโรงเรียนเทศบาลสองดาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวสะพานน้ำสาธารณะภายในโรงเรียนเทศบาลสองดาว				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สองดาว	อำเภอ	สองดาว	จังหวัด	สกลนคร
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลสองดาว / เทศบาลตำบลสองดาว				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 11 ธันวาคม 2567				

นิติ ศิริหัตถ์
(นิติ ศิริหัตถ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประหยัด เสนงาม
(ประหยัด เสนงาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระโชติ โคตรวิชัย
(ธีระโชติ โคตรวิชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง